DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HÁBITOS DE VIDA E
ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de TARCÍSIO
TÉRCIO DAS NEVES JÚNIOR, ELOISA ARAÚJO DE CARVALHO, CARLOS JORDÃO DE
ASSIS SILVA, ANA ANGÉLICA RÊGO DE QUEIROZ, foi publicado nos Anais VI CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59849

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59849